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Hyvinvointijohtaja antaa tilannekatsauksen ajankohtaisista asioista.  
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta katsoo saaneensa katsauksen tiedoksi. 
 

Päätös Hyvinvointijohtaja toi keskusteluun mahdollisuuden ottaa käyttöön 
kuljetussopimusten toinen optiovuosi 1.8.2026-31.7.2027. 
Hyvinvointijohtaja kertoi perusteluna toisen optiovuoden käytölle 
seuraavaa: koululuverkkoon, kuljetusoppilaiden määriin ja reitteihin ei ole 
tulossa oleellisia muutoksia, palvelu on ollut hyvää sopimuskauden aikana 
eikä reklamaatioita ole tarvinnut tehdä. Lisäksi liikennöitsijät ovat myös 
ilmaisseet halukkuutensa jatkaa sopimusta toisen optiovuoden ajan. Arvio 
on, että kilpailutus tässä vaiheessa ei tuo kuljetuskustannuksiin säästöjä. 
Hyvinvointilautakunta kävi keskustelun asiasta ja yksimielinen näkemys oli 
toisen optiovuoden käyttöönotto.    
 
Hyvinvointijohtaja kertoi, että talousarvion valmistelu on alkamassa ja 
lautakunnalle järjestetään mahdollisuus osallistua valmisteluun. 
 
Hyvinvointijohtajan ja puheenjohtajan esityksen mukaisesti sovittiin, että 
hyvinvointilautakunnan kokouksissa käsitellään jatkossa vain esityslistalla 
olevat asiat. Muut käytäntöihin ja toimintaan ym. liittyvät kysymykset ja 
kuntalaisten palautteet tuodaan tiedoksi esittelijälle, joka selvittää asiaa ja 
tuo sen tiedoksi asian esille tuojalle ja tarvittaessa koko lautakunnalle. 
Hyvinvointijohtaja kuitenkin toivoo, että lautakunnan jäsenet rohkaisevat 
kuntalaisia olemaan häneen suoraan yhteydessä epäkohtiin tai 
palautteisiin liittyen. 
 
Hyvinvointijohtajan aloitteesta lautakunta kävi keskustelun 
etäkokousmahdollisuudesta ja hyvinvointilautakunta päätti, että 
hybridikokouksia järjestetään edelleen ja läsnäoloa edellyttävistä 
kokouksista ilmoitetaan etukäteen. Sovittiin, että sihteeri lähettää sovitut 
kokouspäivät tiedoksi lautakunnan varsinaisten jäsenten lisäksi 
varajäsenille. Varsinainen jäsen ilmoittaa varajäsenelle ja sihteerille, mikäli 
ei pysty osallistumaan kokoukseen. Sihteeri lisää varajäsenet WhatsApp-
ryhmään. 

 


